הכרעת דין

(נאשם 1)

עליסודהודאתהנאשם, אני מרשיעהאותובעבירותהמיוחסותלובכתבהאישום המתוקן.

לבקשת הנאשם ובהסכמת התביעה, אני מורה על צירופו של ת"פ 46895-12-15 (בית משפט לנוער אשקלון) ועל
יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן והמצורף.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ז, 08/05/2017 במעמד הנוכחים.

העתק ההחלטה בדחיפות לממונה על עבודות השירות.

העתק ההחלטה לכב' השופט ג' טייב על מנת שיורה על ביטול הדיון הקבוע בפניו לתזכורת ליום 4/6/17,
בשעה: 09:00.

הנאשם מוזהר כי עליו להתייצב לדיון הנדחה, שאם לא כן יתכן והדיון יתקיים בהיעדרו, וכן יתכן כי יוצא לו צו הבאה.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ז, 08/05/2017 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר , סגנית נשיאה

גזר דין

(נאשם 2)

סיוע לו עבירה של טיעון בכתב אישום מתוקן, המייחס פי הודאתו במסגרת הסדר הנאשם הורשע על .1
בסחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים, נוסח חדש) התשל"ג - 1973 ולפי

סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

ימי בניכוי שירות, עבודות חודשי 5 של לעונשים במשותף יעתרו הצדדים כי הוסכם ההסדר במסגרת .2
המעצר, מאסרים מותנים, קנס, פסילה מותנית וחתימה על התחייבות להימנע מביצוע עבירה.

וכן בהתחשב בעובדה בזמן שיפוטי; וחיסכון 3.

ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

ו. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 4 חודשים, וזאת על תנאי שלא
יעבור כל עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים וזאת במשך שנתיים מהיום.

היחידה החוקרת תשיב לנאשם את הפלאפון שנתפס במסגרת החקירה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ז, 08/05/2017 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר , סגנית נשיאה

הוקלדעלידילירזביטון